
  

UCHWAŁA NR 1718/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naboru i wyboru projektów do dofinansowania w ramach 

naboru nr FESW.05.02-IZ.00-001/24 w ramach Działania 5.2 Infrastruktura społeczna 

Priorytetu 5 Fundusze Europejskie dla rozwoju społecznego programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 

ust. 1 i 2, art. 50 ust. 1 i 2 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru 3 projektów na kwotę dofinansowania z EFRR 9 994 544,04 zł. Lista 

projektów wybranych do  dofinansowania w ramach naboru nr FESW.05.02-IZ.00-001/24 

w ramach Działania 5.2 Infrastruktura społeczna Priorytetu 5 Fundusze Europejskie 

dla rozwoju społecznego programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1718/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2025 roku 

                                                                                                                                          

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.05.02-IZ.00-001/24 programu FEŚ 2021-2027 uzyskały wymaganą minimalną ilość 

punktów i zostały wybrane do dofinansowania.  

Lp. 
Numer 

wniosku 

Nazwa 

wnioskodawcy 
Tytuł projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej  

Wnioskowane 

dofinansowanie 

ze środków 

EFRR [PLN] 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

ze środków 

EFRR [PLN]  

1 
FESW.05.02-

IZ.00-0003/25 

Caritas Diecezji 

Kieleckiej 

Adaptacja budynku kaplicy i 

pomieszczeń plebanii na zespół 

mieszkań wspomaganych w Sędziszowie 

37 4 668 628,69    4 240 701,12    

2 
FESW.05.02-

IZ.00-0002/25 

Polskie 

Stowarzyszenie na 

rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie  

Rozbudowa budynku ośrodka 

rehabilitacyjno-edukacyjno-

wychowawczego o część mieszkalną w 

ramach programu „Wspomagana 

Społeczność Mieszkaniowa” 

25 4 150 749,00    3 511 741,25    

3 
FESW.05.02-

IZ.00-0001/25 
Gmina Mniów 

Przebudowa oraz remont poddasza i 

dachu budynku komunalnego przy ul. 

Centralnej 2 w Mniowie w celu 

utworzenia 5 mieszkań wspomaganych 

22 2 244 121,38    2 242 101,67    

     11 063 499,07 9 994 544,04 

MARSZAŁEK 

         WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

   RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 1718_25
	załącznik_nr_1 do Uchwały nr 1718_25

